АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2013

    г. Моршанск

               №
12

Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Моршанского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Моршанского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Образовать сроком на пять лет на территории Моршанского района избирательные участки, участки референдума согласно приложению.

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Моршанского района.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Согласие».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава района

П.М.Фетискин

И.В.Ивашина

4-49-51